
 
 
 
 
 

 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申 

し上げます。 
さて、現在ご利用頂いております自計化ソフト「上手くんαシリーズ」は、発売開始から 5 年目となり、 
お陰様で非常に多くの顧問先様にご利用頂いております。中でも発売当初に 5 年契約を頂きました多くの
お客様が使用期限を迎えることから、本年の 10 月～12 月に期間更新のご依頼が集中すると思われます。 
弊社と致しましてもお客様にご迷惑をお掛けすることの無いよう更新手続きの準備を進めておりますが、 
なるべくお早目に期間更新のお申込みを行ってくださいますようご案内申し上げます。 
大変お手数をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。              敬具 
（尚、早期にお申込みいただきましても、現在の使用期限終了後の更新となりますのでご安心ください）                                              

 
 

「上手くんαシリーズ」のメニュー画面右上にあるライセンス関係タブの「上手くんαライセンス管
理を行います」をクリックして使用期限をご確認いただけます。 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ｗｅｂ申込 
ＩＣＳホームページのメンバーズログインサイトからお申込みいただけます。 

❶ ＩＣＳホームページの画面右上のログインへお進みください。 
  https://www.icsics.co.jp/login 
❷ メンバーズメニューから「上手くんシリーズ」へお進みください。 
❸ Ｗｅｂ申込の「期間更新」へ進み、必要事項を入力後、送信してください。 

ＦＡＸ申込 
上手くんαシリーズ発注書【期間更新用】をご記入いただきお申込みください。 
ＩＣＳホームページのメンバーズログインサイトから発注書をダウンロードできます。 

❶ ＩＣＳホームページの画面右上のログインへお進みください。 
  https://www.icsics.co.jp/login 
❷ メンバーズメニューから「上手くんシリーズ」へお進みください。 
❸ 担当地区の期間更新の       ボタンをクリックし、必要事項を入力して 
  印刷後にＦＡＸしてください。（ＦＡＸ番号は発注書に記載があります） 
 

※ご契約件数が多い場合は、別途 EXCEL シートでのお申込みも可能です。 
詳細は担当営業にお問い合わせください。 

上手くんαシリーズ 
更新手続きに関する大切なお知らせです 

令和2年6月15日 

▼ お申込み方法 

▼ 使用期限の確認方法 

２０２０年１０月～１２月に使用期限を迎えるお客様へ 


